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lauantaina 28.8.2010

Lue lisää: http://olkiluotoblockade.info

Olkiluotoon rakennetaan parhaillaan maailman
suurinta kokeiluluontoista EPR-ydinreaktoria. Tämän
tyyppistä reaktoria Britannian viranomaiset
pitävät liian riskialttiina. Olkiluodon

rakennusprojekti on osoittautunut täydelliseksi
fiaskoksi.

Tästä huolimatta Suomen hallitus on ehdottanut
peräti kahden uuden ydinvoimalan

rakentamista. Vastauksena hallituksen
vastuuttomaan toimintaan suljemme Olkiluodon
tiet päiväksi 28. elokuuta 2010.

Olet tervetullut mukaan! Voit valintasi
mukaan istua tai maata tiellä,
osallistua piknikkiin ydinvoimalan
porteilla, rakentaa ihmisketjua,
tukea blokkaajia tai keksiä oman
tapasi ilmaista näkemyksesi
turvallisemman tulevaisuuden puolesta. Tule ja ota ystäväsi ja
sukulaisesi mukaan!

Ota yhteyttä: olkiluotoblockade@riseup.net +++ +358 41 7270620

Ryhmät ja verkostot, jotka jo tukevat tempausta:

Ydinvoimapaa Suomi / Nuclear Free Finland +++ Maan ystävät / Jordens vänner i
Finland Kvinnor mot atomkraft

Kvinnor för fred Aktionsgruppen för ett atomkraftsfritt Åland
+++ Naiset atomivoimaa vastaan / +++ Naiset rauhan

puolesta / +++
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Ydinvoimalat on suljettava!

Suomen hallitus on ehdottanut kahden uuden ydinreaktorin
rakentamista: toinen sijoittuisi Olkiluotoon ja toinen joko
Pyhäjoelle tai Simoon. Tämä merkitsisi ydinjätteen määrän
huimaa kasvua, lisääntyviä radioaktiivisten ainesten kuljetuksia ja
todennäköisesti myös uraanikaivosten perustamista Suomeen.

Useat viimeaikaiset tutkimukset ovat osoittaneet ydinvoimaloiden
radioaktiivisten päästöjen yhteyden lapsuusajan leukemioiden, syöpien
ja muiden sairauksien merkittävään lisääntymiseen ydinvoimaloiden
lähialueilla. Ydinvoimaloiden tuottama korkea-aktiivinen jäte säilyy
vaarallisena ihmisen näkökulmasta ikuisesti, eikä ydinjätteen turvalliseen
varastointiin ole löydetty ratkaisua.

Ydinvoimaan liittyy aina katastrofaalisen onnettomuuden uhka. Myös
lisääntyvät radioaktiivisten ainesten kuljetukset ja varastointi lisäävät
ydinonnettomuuden riskiä.

Ydinvoimalat tarvitsevat polttoaineekseen uraania. Suomeen kaavaillaan
uraanikaivoksia useille paikkakunnille. Radioaktiiviset ainekset leviävät
uraanikaivoksen jätealtaista erittäin helposti ympäristöön. Tuhansien
ihmisten on todettu sairastuneen ja kuolleen ennenaikaisesti
uraanikaivostoiminnan seurauksena Saksassa, Yhdysvalloissa ja
Kanadassa. Muualla Euroopassa uraanikaivokset on suljettu ympäristö-
ja terveyssyistä.

Ydinvoiman lisärakentaminen tarkoittaa ydinasemateriaalin ja
ydinaseteknologian leviämistä yhä laajemmalle.Tämä uhka yhdessä
ydinvoimaloiden vaatiman vartioinnin kanssa militarisoi yhteiskuntaa ja
kaventaa ihmisten itsemäärämisoikeutta.

Päättäjillämme ei ole oikeutta tehdä päätöksiä, joiden seurauksena
ympäristö tuhoutuu peruuttamattomasti ja jotka vakavasti vaarantavat
nykyisten ja tulevien sukupolvien terveyden ja hengen. Me haluamme
rohkaista toisiamme ja muita vastustamaan ratkaisemattomien

ympäristöongelmien jättämistä tuleville sukupolville. Ei uusia
ydinvoimaloita, ei uraaninlouhintaa, ei ydinjätteen
hautaamista Itämeren rannalle! Ydinvoimalat on suljettava!
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